FTCB – płaska plecionka w zwoju, miedź cynowana
• Plecionki w zwoju mogą być używane do przesyłu energii lub do połączeń uziemiających.
• Materiał niemagnetyczny.
Materiał: miedź.
Pokrycie: cynowanie.
Średnica drutu: 0,15 mm.
Symbol Nr kat.
Prąd
nominalny
Przekrój
Liczba
drutów
Długość Grubość Szerokość Waga 1 m
FTCB15-3 557200 30 A 3 mm² 168 25 m 1,0 mm 5,0 mm 0,03 kg
FTCB15-5 557210 45 A 5 mm² 288 25 m 1,0 mm 8,0 mm 0,05 kg
FTCB15-8 557220 65 A 8 mm² 456 25 m 1,5 mm 8,0 mm 0,08 kg
FTCB15-10 557230 75 A 10 mm² 576 25 m 1,5 mm 10,0 mm 0,10 kg
FTCB20-10 503520 75 A 10 mm² 576 150 m 1,5 mm 10,0 mm 0,10 kg
FTCB15-16 557240 120 A 16 mm² 896 25 m 1,5 mm 15,0 mm 0,16 kg
FTCB20-16 503530 120 A 16 mm² 896 150 m 2,0 mm 15,0 mm 0,16 kg
FTCB15-20 557250 140 A 20 mm² 1 120 25 m 1,5 mm 20,0 mm 0,20 kg
FTCB15-25 557260 150 A 25 mm² 1 404 25 m 1,9 mm 18,5 mm 0,25 kg
FTCB20-25 503540 150 A 25 mm² 1 404 100 m 1,9 mm 18,5 mm 0,25 kg
FTCB15-30 557270 180 A 30 mm² 1 692 25 m 2,0 mm 23,0 mm 0,30 kg
FTCB15-35 557280 200 A 35 mm² 1 980 25 m 2,5 mm 23,0 mm 0,35 kg
FTCB15-40 557290 220 A 40 mm² 2 272 25 m 2,5 mm 25,0 mm 0,40 kg
FTCB15-50 557300 250 A 50 mm² 2 848 25 m 3,0 mm 28,0 mm 0,50 kg
FTCB15-60 557310 280 A 60 mm² 3 392 25 m 3,0 mm 30,0 mm 0,60 kg
FTCB15-70 557320 290 A 70 mm² 3 968 25 m 3,5 mm 30,0 mm 0,70 kg
FTCB15-75 557330 300 A 75 mm² 4 256 25 m 4,0 mm 30,0 mm 0,75 kg
FTCB15-100 557350 360 A 100 mm² 5 664 25 m 4,0 mm 40,0 mm 1,00 kg
UL, UR, cUL, cUR, cULus i cURus są zarejestrowanymi znakami certyfikacji UL LLC.
UWAGA
Produkty nVent mogą być instalowane i używane wyłącznie w sposób wskazany w instrukcjach obsługi produktów nVent i materiałach szkoleniowych. Arkusze instrukcji są dostępne na stronie
www.erico.com oraz u przedstawiciela obsługi klienta firmy nVent. Niewłaściwa instalacja, niewłaściwe użycie, niewłaściwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzeżeń firmy
nVent może spowodować nieprawidłowe działanie produktu, uszkodzenie mienia, poważne obrażenia ciała i śmierć i/lub unieważnienie gwarancji.
© 2021 nVent Wszelkie prawa zastrzeżone. nVent, nVent CADDY, nVent ERICO, nVent ERIFLEX i nVent LENTON są własnością firmy nVent lub jej globalnych oddziałów. Wszystkie inne znaki
towarowe są własnością ich prawowitych właścicieli.
Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez wcześniejszego powiadomienia.